Página 1 de 12

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
GABARITO OFICAL

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP,

nomeada pelo Decreto n. 1.755/2023, torna público o gabarito oficial das provas objetivas da seguinte forma:

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C C D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D C A B B C B

21 22 23 24 25

A B B B D

   OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C C D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D C A B B C B

21 22 23 24 25

A B B B D

   PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C C C D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D C A B B C B

21 22 23 24 25

A B B B D

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

   AUXILIAR DE CRECHE E TRANSPORTE ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C C B B A A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B C A C B D A A

21 22 23 24 25

X C A B A
     X = Anulada

Página 2 de 12

    AUXILIAR DE SEPULTAMENTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C C B B A A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B C A C B D A A

21 22 23 24 25

B A C B A

   ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C C B B A A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B C A C B D A A

21 22 23 24 25

A D A B A

   ELETRICISTA DE ALTA TENSÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C C B B A A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B C A C B D A A

21 22 23 24 25

A B D B A

   GUARDA PATRIMONIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C C B B A A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B C A C B D A A

21 22 23 24 25

D C B B A

   MOTORISTA A/B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B D A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B B A C D C A A

21 22 23 24 25

D A B A B

Página 3 de 12

   MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B D A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B B A C D C A A

21 22 23 24 25

A D C A B

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B C A A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C A B B D A B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D D A A D B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B C D B D B A

31 32 33 34 35

C A B B C

   AGENTE FISCAL DO PROCON

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C B A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

Página 4 de 12

   ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A B D C A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   DESENHISTA-CADISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A B C A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   FISCAL AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D A C B A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   FISCAL DE ATIVIDADES URBANAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A D D A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

Página 5 de 12

   FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B A C A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   TÉCNICO EM AGRIMENSURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A C D C A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   TÉCNICO DE AUDITORIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B C A B A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C D A A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
        X = Anulada

Página 6 de 12

    TOPÓGRAFO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C D B B A C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D B A C A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A C A B A C C X

31 32 33 34 35

A A X C C
     X = Anulada

ENSINO SUPERIOR

    ANALISTA AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D B A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B C C C A C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ANALISTA TÉCNICO TRIBUTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D C D B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A D B A D D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ARQUITETO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D   C   D    A    A    B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

   B   D   C   B    A   C   D   B    A     D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

  B D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 7 de 12

   ASSISTENTE SOCIAL (SEC. EDUCAÇÃO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C D A B A D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

    ASSISTENTE SOCIAL (SEC. SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D X A C B A C A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   AUDITOR SUPERIOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D C B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B C D A C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C X A B A B
     X = Anulada

   CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B A D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D C B C A B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 8 de 12

   EDUCADOR FÍSICO (SEC. EDUCAÇÃO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B C A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D A A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   EDUCADOR FÍSICO (SEC. ESPORTE E SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C A B D B B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A A B A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B C C D B X B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 9 de 12

   ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D B A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B D X C C A A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D C B A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B D A A C B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENGENHEIRO CIVIL ORÇAMENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D X B D C B A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D   D   C    A    B    D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A   C    D    B    A    B    D    C   B    D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

  A D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 10 de 12

   ENGENHEIRO ELETRICISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D   D    B    B    C   A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

   A    D    B   C   C    A    B   D    D    C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

   A D A B C X A B A B
     X = Anulada

   ENGENHEIRO MECÂNICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C C A D B D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C X A B A B
     X = Anulada

   FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D X B A C C C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B C X A B A B
     X = Anulada

   FONOAUDIÓLOGO (SEC. EDUCAÇÃO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C A A B D C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 11 de 12

   FONOAUDIÓLOGO (SEC. SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C A B D C D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C X A B A B
     X = Anulada

   NUTRICIONISTA (SEC. EDUCAÇÃO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B D D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D B A B C C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C X A B A B
     X = Anulada

   NUTRICIONISTA (SEC. SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B D D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A D A D C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B C X A B A B
     X = Anulada

   PSICÓLOGO (SEC. EDUCAÇÃO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A B C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C B A D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C X A B A B
     X = Anulada

Página 12 de 12

   PSICÓLOGO (SEC. SAÚDE)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D D D B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C A D B C B C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C X A B A B
     X = Anulada

   TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B D C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D B D A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D B A B D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B C X A B A B
     X = Anulada

O presente gabarito oficial será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br e www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, para fins de ampla publicidade.

Águas Lindas de Goiás, 30 de abril de 2024.

JOSIMAR DOS SANTOS

Presidente CECP

SUENY SIQUEIRA SILVA

Secretário CECP

MARIA PAULA DE MEDEIROS

Membro CECP

ANDREA DE FATIMA RIBEIRO PINTO

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.goianesia.go.gov.br/